平成２５年１月２１日

石巻記者クラブ各位

                    石巻市病院局事務部病院管理課長

在宅医療連携拠点事業「生島ヒロシ講演会」の開催について

 標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 目的

   在宅医療を広く地域住民に紹介し、地域に浸透させるための講演会を開催し、在宅

医療に関する地域住民への普及啓発を図る。

２ 日時

平成２５年１月２５日（金）  開場１２：３０～  開演１３：００～

３ 場所

石巻中央公民館ホール（石巻市日和が丘１－２－７ TEL 0225－22－2970)

４ 内容（在宅医療連携拠点事業「生島ヒロシ講演会」）

題名「これからの介護に備えて」

 これからの介護と在宅医療について、講師である生島ヒロシ氏自身の介護体験談

を交えた講演会

５ 金額等

入場無料（一般入場には整理券が必要です）。【整理券配付場所】市内各公民館

６ 主催

   石巻市立病院開成仮診療所（在宅医療連携拠点事業所）

７ 共催

  財団法人石巻市文化スポーツ振興公社

８ その他

   講演開始１０分まで撮影可能です。それ以後はご遠慮願います。

   また、音声についても録音不可ですので注意願います。

問い合わせ先

 病院局事務部病院管理課 （担当 小野）

〒986-0824

石巻市立町一丁目４番１５号

石巻ビルディング５階

電話 0225-25-5671  FAX 0225-25-5673